IEC 国际标准促进中心(南京)

关于邀请出席 2024 国际标准化(麒麟)大会的函

各相关单位:

为贯彻落实《国家标准化发展纲要》,以国际标准推动电碳市场深度融合,促进能源电力行业数智化、低碳化协同发展,更好应对全球环境、社会和治理(ESG)挑战,引领全球可持续发展,IEC国际标准促进中心(南京)将于2024年6月25日至26日在江苏省南京市举办2024国际标准化(麒麟)大会。

2024 国际标准化(麒麟)大会由南京市人民政府、国家电网有限公司、中国华能集团有限公司和中国电机工程学会主办,IEC 等国际标准组织提供联合指导,大会以"数智赋能 电碳协同 国际标准化引领可持续发展"为主题,拟邀请相关部委领导、国际标准化机构高级官员、院士专家、机构及企业代表出席会议,重点围绕数字化、人工智能、产品碳足迹等领域国际标准及合格评定工作开展研讨交流,助力我国企业更好地应对全球绿色贸易带来的挑战。

诚邀贵单位相关领导、专家出席大会并参加相关活动,共话国 际标准化发展与合作。

附件 1.参会须知

2.2024 国际标准化(麒麟)大会会议方案

IEC 国际标准促进中心(南京)

2024年6月6日

附件1

参会须知

一、会议注册

诚邀海内外着眼全球化发展的企业全方位展示产品、技术及科研成果。大会参会名额有限,请于2024年6月14日前扫描下方二维码或登录网站https://conference.iec-ispc.com/注册报名,获取更多权益请联系会务组。



二、大会会务组

联系人: 卢女士

联系方式: 025-87781905 13951676987

邮箱: office@iec-ispc.com

三、交通与住宿

会场地址:南京市江宁区沧波门北街麒麟科创园生态公园 D区

会议期间统一安排食宿,费用自理。请各位参会代表报名成功后自行预订酒店,预定方法参阅大会报名系统。

推荐酒店:

1、南京苏宁钟山国际高尔夫酒店

地址: 江苏省南京市玄武区环陵路9号

联系方式: 曹再玮 13914486066

2、南京紫金山庄

地址: 江苏省南京市玄武区环陵路 18号

联系方式: 黄立 18351887066

3、南京江宁麒麟希尔顿欢朋酒店

地址: 江苏省南京市江宁区麒麟街道宾园街96号

联系方式: 耿慧 18051037983

附件 2

2024 国际标准化(麒麟)大会会议方案

一、会议时间

2024年6月25日(星期二)至6月26日(星期三)

二、会议主题

数智赋能 电碳协同 国际标准化引领可持续发展

三、组织架构

指导单位: 国际电工委员会(IEC)

国际标准化组织(ISO)

国际电信联盟 (ITU)

德国电工委员会(DKE)

英国标准协会(BSI)

主办单位:南京市人民政府

国家电网有限公司

中国华能集团有限公司

中国电机工程学会

承办单位:中国长江三峡集团有限公司科学技术协会

南瑞集团有限公司

IEC 国际标准促进中心(南京)

南京市麒麟科技创新园开发建设管理委员会

四、日程安排(持续更新中)

6月25日(星期二)	
开幕式	
08:15-09:00	展厅参观
09:00-09:10	大会开幕
09:10-10:10	嘉宾致辞
10:10-10:30	仪式环节
茶歇	
特邀报告	
10:40-12:00	IEC 第 36 届主席、中国电机工程学会理事长、中国工程院院士
	舒印彪
	IEC标准管理局主席 Vimal Mahendru
	中国工程院原副院长、中国工程院院士赵宪庚
	DKE 外联与支持部负责人、执行委员会成员 Florian Spiteller
	南瑞集团有限公司董事长山社武
午餐、午休	
14:00-16:00	专题论坛 (一): 电碳协同支撑全球绿色贸易
16:00-18:00	专题论坛 (二): 国际标准化赋能数字化转型
6月26日(星期三)	
IEC Academy 官方培训	
09:00-11:30	国际标准化工作经验分享
13:30-16:00	"新三样"等领域国际标准化最新动态
16:00-17:00	交流讨论